Администрация городского округа
м у и и ципального образова и и я

«город С а я и с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т ЯШ.АО-ft № /К-А7-М-/Л
г.Саянск

[ О признании утратившим силу постановления ~|
администрации городского округа муниципального
образования «город Саянск» от 18.12.2017 №110-37-
1303-17«Об установлении долгосрочных тарифов на
захоронение твердых коммунальных отходов для
общества с ограниченной ответственностью
«Коммунальный специальный транспорт»

В связи с уведомлением о прекращении деятельности по захоронению
твердых коммунальных отходов, полученным от общества с ограниченной
ответственностью «Коммунальный специальный транспорт», руководствуясь
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
администрация городского округа муниципального образования «город
Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа муниципального образования «город Саянск» от
18.12.2017 №110-37-1303-17«Об установлении долгосрочных тарифов на
захоронение твердых коммунальных отходов для общества с ограниченной
ответственностью «Коммунальный специальный транспорт» (опубликовано в
газете «Саянские зори» № 50 от 21.12.2017, вкладыш «официальная
информация» стр. 4);

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» в информационно¬
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» О.В.Боровский

Исп. Яковлева О.В. тел. 5-65-21

ajyf. d